

DIGICORPUS ApS

Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/12/2019

Kim Steenstrup Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DIGICORPUS ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr: 34488894
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for DIGICORPUS ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 10/12/2019

Direktion

Kim Steenstrup Pedersen

Claus Lorents Sørensen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabers formål er at drive software-virksomhed med fokus på hjælpemidler til fysisk rehabilitering og genoptræning med anvendelse indenfor offentlige såvel som private fysioterapiklinikker.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 8 er tilfredsstillende. Selskabet har i årets løb viderudviklet sine produkter til både det danske marked samt til udenlandske markeder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter udgangen af regnskabsåret ikke indtrådt forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af selskabets økonomiske stilling pr. 30 juni 2019.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i selskabets omsætning og indtjening i 2019/2020. Den positive udvikling er dog afhængig af, at der indgås kontrakt med en større kunde ultimo 2019, primo 2020.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt anerkendt regnskabspraksis.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægterne indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

VALUTAOMREGNING

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender og gæld i fremmed valuta er indregnet til balancedagens kurs.

Realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

RESULTATOPGØRELSEN

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Bruttofortjeneste

Selskabet har foretaget et sammendrag af posterne "nettoomsætning" samt "eksterne omkostninger".

Nettoomsætning

Som indtægtskriterium anvendes leveringskriteriet, således at nettoomsætningen omfatter årets leverede

omsætning. Nettoomsætningen ved salg af færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætningen måles til dagsværdien ekskl. moms og med fradrag af afgivne rabatter.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til vareforbrug samt salgs-, lokale- og administrationsomkostninger.

Andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renter og rentegodtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat og selskabsskat

Skat af årets resultat udgør 22 % af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Skat af årets resultat er sammensat af den forventede skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for årets forskydning i udskudt skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændring i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabet er omfattet af acontoskatteordningen. Rentegodtgørelse og rentetilæg er indregnet under finansielle indtægter og omkostninger.

BALANCEN

Balancen er opstillet i kontoform.

AKTIVER

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Aktiverne afskrives lineært over deres forventede økonomiske brugstid:

Erhvervede rettigheder: 5 år

Udviklingsprojekter: 5 år

Fastlæggelsen af afskrivningsperioden for goodwill er sket som en samlet vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition, indtjeningsprofil og forventning til kundeloyalitet, som i et rimeligt omfang er baseret på historiske registreringer.

Udviklingsprojekter afskrives fra tidspunktet for færdiggørelse.

Værdiforringelse af immaterielle anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver gennemgås årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved de normale afskrivninger. Hvis dette er tilfældet foretages der nedskrivning af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver til lavere genindvindingsværdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af forventet nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdi opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Årets nedskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver.

Andre tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Andre tilgodehavender indregnet under anlægsaktiver omfatter lejedeposita, som er målt til amortiseret

kostpris. I tilfælde hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Årets nedskrivning indregnes i resultatopgørelsen under nedskrivning af finansielle aktiver.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostprisen for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på de enkelte igangværende arbejder ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller til nettorealiseringsværdien, såfremt denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser, afhængigt af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes. Eventuelle finansieringsomkostninger til finansiering af igangværende arbejder indgår under finansielle omkostninger.

PASSIVER

Egenkapital

Ledelsens forslag til udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode. Der er hensat til udskudt skat med 22 % af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i opgørelsen af den udskudte skat, såfremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes.

Udskudte skatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi, hvorved de indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med i en overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudte skatteaktiver som ikke forventes udnyttet inden for en kortere årrække, er noteoplyst under eventualaktiver.

Gældsforpligtelser i øvrigt

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		46.652	258.295
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-30.049	-139.262
Resultat af ordinær primær drift		16.603	119.033
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-5.862	-6.071
Ordinært resultat før skat		10.741	112.962
Skat af årets resultat	3	-2.363	31.453
Årets resultat		8.378	144.415
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		8.378	144.415
I alt		8.378	144.415

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	27.899
Erhvervede lignende rettigheder		0	2.150
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		811.948	760.537
Immaterielle anlægsaktiver i alt		811.948	790.586
Andre tilgodehavender		0	24.106
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	24.106
Anlægsaktiver i alt		811.948	814.692
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.046.103	1.046.103
Andre tilgodehavender		62.115	30.471
Tilgodehavender i alt		1.108.218	1.076.574
Likvide beholdninger		5.260	23.303
Omsætningsaktiver i alt		1.113.478	1.099.877
Aktiver i alt		1.925.426	1.914.569

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		81.000	81.000
Reserve for udviklingsomkostninger		106.968	106.968
Overført resultat		450.795	442.418
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		638.763	630.386
Hensættelse til udskudt skat		241.346	238.983
Hensatte forpligtelser i alt		241.346	238.983
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	18.200
Gæld til associerede virksomheder		359.950	355.337
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		682.061	669.595
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.042.011	1.043.132
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		3.306	2.068
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.306	2.068
Gældsforpligtelser i alt		1.045.317	1.045.200
Passiver i alt		1.925.426	1.914.569

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	81.000	0	549.385	0	630.385
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	8.378	0	8.378
Egenkapital, ultimo	81.000	0	557.763	0	638.763

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

1. Anlægs- og afskrivningsoversigt, immaterielle anlægsaktiver	Erhvervede rettigheder	Udviklingsprojekter under opførelse	Færdiggjorte Udviklingsomkostninger	Ialt	30/6 2018 (året før)
Kostpris pr. 1/7 2018	10.750	760.537	685.609	1.456.896	1.278.563
Tilgang i året	0	51.412	0	51.412	178.333
Afgang i året	0	0	0	0	0
KOSTPRIS PR. 30/6 2019	10.750	811.949	685.609	1.508.308	1.456.896
Af- og nedskrivninger pr. 1/7 2018	8.600	0	657.710	666.310	527.048
Årets afskrivninger	2.150	0	27.899	30.049	139.262
AF- OG NEDSKRIVNINGER PR. 30/6 2019	10.750	0	685.609	696.359	666.310
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30/6 2019	0	811.949	0	811.949	790.586

2. Øvrige finansielle omkostninger

2	Øvrige finansielle omkostninger	2018/19	2017/18
	Finansielle omkostninger i øvrigt	5.862	6.071
	I ALT	5.862	6.071

3. Skat af årets resultat

3. Selskabsskat og udskudt skat	Selskabsskat	Udskudt skat	Ifølge resultatopgørelse	2017/18
Skyldig pr. 1/7 2018	3.306	238.983		
Skattefordring	0	0		
Betalt i året	0	0		
Skat af årets resultat	0	2.363	0	31.453
Skyldig pr. 30/6 2019	3.306	241.346		
Skat af årets resultat			2.363	31.453

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0